g Comune di Alpette

Provincia di Torino

PEC: comune.alpette.to@legalmail.it

TR .37 SO Via Senta 22 10080 Alpette "Bulqi'ﬁ o
PARADIS
sp A i;{’;\ﬁﬂﬁé g Tel./Fax 01247809122 epro‘ﬂncla
ORDINANZA N. 4/2017

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI E SERVIZI COMUNALI NELLA GIORNATA DI
LUNEDI' 14 AGOSTO 2017

IL SINDACO

Ritenuto che nell’ambito delle azioni di contenimento delle spese di funzionamento che
I’Amministrazione Comunale ha programmato ¢ in attuazione delle direttive impartite dallo
Stato per la Spending Review, ¢ stato deciso di tenere chiusi tutti gli uffici e servizi comunali
per la giornata di lunedi 14 agosto 2017;

Preso atto che questo risponde a criteri di economicita, efficienza e risparmio energetico;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto I’art. 50 comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura di tutti gli Uffici e Servizi Comunali nella giornata di lunedi 14 agosto 2017:

DISPONE

» Che venga assicurata nella suddetta giornata il servizio di reperibilita dello Stato Civile,
relativamente agli atti di morte (Cellulare del personale reperibile: 3472636156);

» Che venga disposto nella giornata di chiusura, per tutto il personale comunale dipendente,
le ferie o 1l recupero per ’intera giornata;

» Che la presente Ordinanza venga pubblicata ai sensi della Legge n. 69/2009 sull’Albo
Pretorio Comunale on-line.

Alpette, 28 luglio 2017 :
IL O
(Dott. St ARETTO)

segreteria.sindaco@comune.alpette.to.it PARTITA LV.A. 01673090013 - C.F. assessorato.turismo@comune.alpette.to.it
poliziamunicipale tributi@comune.alpette.to.it http:/ fwww.comune.alpette.to.it servizitecnici.finanziari@comune.alpette.to.it



